
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГО- 

РОД КРАСНОДАР «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 72» 
350063 г. Краснодар, ул.им. Митрофана Седина, 18 Телефон (861)268-55-27 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024 г. № _ // 

O проведении инструктажа 

В соответствии с Регламентом  использования  электронной  почты в 
администрации муниципального образования город Краснодар, утвержденным 
распоряжением администрации муниципального образования горд Краснодар от 
13.01.2017 г. № 7-р «Об утверждении регламента использования электронной 

почты в администрации муниципального образования город Краснодар», 
информационным письмом администрации муниципального образования город 
Краснодар от 21.11.2022 № 1879/17, информационного письма Департамента 
информатизации и связи Краснодарского края от 17.11.2022 № 86-07.02-05- 

6019/22 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственному за  информационную  безопасность  образовательной 

организации, Шандыба Я. С. разработать и довести до сведения работников 

Правила использования электронной почты в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — 

детский сад № 72» (Приложение 1) 

2. Ответственному за  информационную безопасность  образовательной 
организации, Шандыба Я. C., в целях недопущения утечки конфиденциальной 

информации провести инструктаж с ознакомлением под роспись педагогических 
работников о недопустимости использования при обработке служебной 
информации интернет-мессенджеров (Telegram, WatsApp, Viber и прочее), а 
также личных адресов электронной почты. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО г. Красно)&'ар Ч W Л. А. Котова 

«Центр — детский сад № 72» : ( :


